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Politika ve ötesi

Bağrımıza
Bastığımız Amerika

Mehmed KEMAL

A merlko blr ülkeye cengel ottı mı o ülke tiflâh» olmu-
yor, surum sürum sürunüyor. Bunun örneglnl boşka
yerlerde ne dlye aroyalım? Kac kez boşımızdan gec-

II. Amerika'yı yurdumuzo takımı taklavatıylo Demokrotlar
getirdi. Adnan Menderes'l — niye saklayalım — blr ge-
cede Amerikalı dostlan götiirdü. Süleyman Demirel'l
Johnson'la çektirdiğf resimlerle, cAmerikanm yakmdan la-
nıdığı adam» sözleri ile Amerikancılar getlrdl, Coğlayan-
gil'ln sözlerinden anlıyoruz kl, gene 12 Mart operosyonu
ile Amerikancılor götürdü. Amerika girdiği bir ülkeden ko-
lay çıkmaz.

tVietnam!» diyeceksiniz. Doğru söylüyorsunuz ama,
bunca acı, ölüm, zulüm karşılığı kac yılda cıktı Vlet-
nam'dan? Oturup bir hesabını yapınız. Eğer günün blrln-
de blz de Amerika'dan kurtulacoksak, kimbilir daha kac
yıl sürecektlr? Ne tükenmez çllemiz, ne bltmez acımız
varmış!

Amerika Büyükelçlsl istediğl kadar yadsısın, bizim
Ecevit'ln adı, onlara göre, «Akılsız bir mil!lyetçi»dir.
Buyükelçl bunu dese de, demese de, hlc olmozso aklın-
dan gecirmiştir ya... Ecevit'in Amerika yolculuğundan
donuşunu bekliyelim. Kendini getiren, sonra işine yara-
madığını anlodığında götüren Amerika'yı Demirel de bil-
mezse, başkası hiç bilemez.

Amerika ulkemize ağır ağır kaç yılda girdiyse, gena
ağır ağır o kadar yılda cıkacaktır. Bunun örnekleri var-
dır. Vaktiyle Almanya ulkemize kac yılda girmişse o ka-
dar yılda cıkmıştır. İngiltere kac yılda girmişs» o kadar
yılda ağır ağır ckmıştır. Biz Almancıları da, İngilizcilerl
de gördük. Şimdi Amerikancıları yaşıyoruz. Bazı cevre-
lerden şunları duyuyoruz:

«Amerıka gitsin de, Rusya mı gelsin?>
Bu söz bir başka ülke olmadan yaşamayı bllmeyen-

lerin sözudur. Bunlar ille de blr yabancı ülkenin payan-
dasında yaşamaya alışmış olanların kanısıdır. Sırtlorında
yumurta kufesi yoktur, birinin kucağından inerler, bir
başkasının kucağına otururiar. Abduihamit polltlkasının
meyvosidir bu, onun ektiği tohumdan türeyenler boyle yo-
parlor.

Amerikan Gizli Haber Alma Örgutunun Başkanı ya-
yınladıgı anılarında «Başkan Nixon'un buyruğuyla Allen-
de'yi devirmek icm askeri darbenin planlandığını» »öyle-
medl mi? Secimle gelmiş bir iktidarı bir oskeri darbeyle
devirmek Amerika'nın cok iyi bildiği bir oyundur.

Türkiye uzerinde cok oyun oynandı. Bunun »on sah-
neleri ambargo, silâh yardımının kesilmesl, Oemirel'in
devrllmesi, yeniden getirilmesi, Ecevit'in bunaltılmasıdır.
Geldiğinden bu yana icerden cok, dışardo dolaşmoyı

yeğliyen Ecevit, Amerikan oyununu bozmayo çalışmakta-
dır. Amerikan oyununun bozulması, CİA'nın ne tezgâhla-
dığını öğrenmekle olur. Amerikan güdümüne girdikten
sonra bizim haber alma orgutlerimlz Ankara — Telaviv —
Tahran turnikesine girmiştır. Bundan kurtulmaK Için kac
yıldır uğraşmaktayız. Ama, «Baba bir hırsız tuttum. a! gel,
gelmıvor, sen gel, bırakmıyor» oykusu uyarınca bir türlü
olmuyor. Daha yeniden yeniye kendimlze boğlı, baskala-
rından bağımsız bir örgüt kurmaya calışıyoruz. Kurobilir
miyiz, kurarsak Işlelebillr miylz? Amerika'dan göbeğlmizl

kesmek için kurmaya zorunluyuz.
Demirel'in yakını Çağlayangil'ln İsmail Cem'e söyle-

dikleri cok dikkat cekici, cok öğüt vericidir:
fismail Bey. Türkiye kendi istihbarat gücünü kuvvet-

lendirmek icin israil istihbaratı ile, Amerikan istihbaratı
İle. iran istihbaratı ile daima organik münosebetler lcin-
dedir. Bunlar gizli gizli. her sene, şefleriyle toplanırlar.»

Bizim istihbarat orgutlerimizln blr bölümü lcerde »ol-
< J kovalamaktan, dışarda haber toplamaya vakit bula-
maz. Buna bir de iktidarda bulunan siyasal llderlerln özel
Işierl ile oyalanmayı katarsanız, kaçmaktan kovalamaya
vakltlerl yoktur.

İcerde oynanan, oynanacak olan oyunları blr yana bı-
rakalım da, işin dışardan gelen özüna bakalım. Blz,
Amerika'nın kucağına böylesi nasıl oturduk? Açık ve
kesin: Rusya bize Ooğu'dan saldıracak, biz de Amerika'-
nın (NATO'nun) yardımı ile bundan kurtulalım. Rusya, 28
yıldır (NATO'dan bcri) bize Ooğu'dan saldırmadı, bundan
sonra saldıracoğı da yok. NATO'cu askerler —kendi oyun-
cakları olduğu icin— saidıracak bellesinler, Amerikan yö-
netlcileri de biliyorlar ki saldıracağı yoktur. Oahası var,
bizim sınırlardan askerisrini cekiyor diye hoberler gell-
yor. Öyleyse Doğu'da NATO İcin bu kadar askeri ne diye
besleyelim? Böyle bir varsayıma kendimizi Inandırmışız,
beslemeye mecburuz. Terhis edelim desek de, edemeyiz,
böyle koşullandırılmısız. Ne kadar zamon harcamıssok, o
kadar zaman lazım bize... İşte «yeni ulusal sovunma kav-
ramı oluşturmas diye bundan kurtulmaya diyorlar.

Şükür ki. yeni bir durum cıktı ortaya... Amerika, Hel-
sinki'de Rusya'ya dedi ki: «Beni ıvır zıvır kücük ülkelerl»
uğraştırmo, aramızda kırmızı telefon var, her Işimlzl ken-
di aramızdcı cözümleyelim.» Belkl Işlmlze Iklsi arasında-
ki bu sozleşme yaroyacak. Belki bizi turnikeden cıkora-
caklar. O zaman dışarı icin rahota kavuşacağız.

Ya icerisi icin? İcerde elin oğlu fırsat vermlyor kl!..
İcerdeki Amerikancılar, CİA ile işbirliği yapmaya alışmış
olanlar «desturs verirler mi? İşte icerde komandosuyla,
Moocu'suyla, CİA güdümünde mıncıklayanlar var. Bunlar-
dan nasıl kurtulacağız? Vaktiyle, Coğloyangil ağzıyla
öğrendiğimiz Demirel'in başını ağrıtcn da, şlmdl Ecevit'in
başını ağrıton da budur. Migrenimiz olmuştur

Düşmam bir başka yerden gelecek diye beklerken
blr de bakmışız ki, düşman bizim kılığımıza girmiş, bizim
milliyetimizde, bizim icimizde dolaşıyor. Bu ctebdil ge-
zenlerin» hadi adlarını söylemeyeyim omo, kimler oldu-
ğunu sizler de benim kadar bülyorsunuz. Coğu siyasal
lider kılığındo dolaşanlcrın kimliklerlne, tarihsel gelişme-
lerina bakın. hemen tanıyacaksınız. Hem demokrasl ola-
cak, hem de bunlar olocak... Doğrusu üstesinden gelmek,
her babcyiğidin kârı değildir.

İşte her soruda «Ecevit, bunlan bilmez ml?» sözle-̂
rlni duyuyorum. Elbette İsmet Paşa'nın. Demirel'in bll-
diklerini Ecevit de bilir. Sorun, bunun üstesinden nasıl
gellneceğindedir.

1960'don bu yona Amerika'nın nasıl lclmize girdlğini
öğrendik, 1978'den sonrasım Amerlko'yı icimizden nasıl
cıkcracağımızı oğrenmekle gacireceğiz. Bu blr ahnyazıst
değildir ama, alınyazı haline sokanlar utan*ın!... Utanma-
lorı vorsa...

Veîat ve Başsağlığı
Cemiyetimizin değerli üyelerinden meslektaşımız

Muammer Teoman
Hokkın rahmetine kavuşmuştur. 22 yıl basınınnıza emek
vermiş olon Teoman'ın bu acı kaybı korşısında teessür-
lerımızi belırtırız. Aziz arkadoşımızın cenozesi dün öğle
nomazını müteokıp Nuruosmoniye Camiinden koldınlorak
Silivrikapı'daki ebedi ıstirohatgâhına tevdi edilmiştir.
Kendisine Tonrıdan mağfiret, ailesine ve üyelerimize
başsağlığı dileriz.

GAZETECİLER CEMİYETİ

MSP'NÎN FETİH
GECESINDE ÖZAL'IN
UZUN UZUN
ALKIŞLANMASI
DIKATI ÇEKTI

Tahtasaray yıktırılacak

Sellm YALCINER

Mi'li Selarr.et Partisi istanbul
İl Teşkilatının düzenledıği «Fe
tih» gecesi, önceki gece Spor
ve Sergi Saroyında Necmeddin
Hoca'nın ve diğer bazı MSP'li
parlamenlerlerin «huzuruyla»
yapıldı.

Geceye gelenier «Partlye ba-
ri bilet alarak faydalı olmak»
istediklerini soylüyorlardı. Spor
ve Sergi Sarayının önü ise, is-
tanbul dışındaki iilerin plaka-
larını toşıyan otobüs ve mini-
büslerle doluydu. Ve her cep-
he partisi toplantısmda olduğu
gibi, «organizasyonsuzluktan»
yakınılıyordu. Bu aroda, orga-
nize bir durum da görüldü: MS-
P'li hanımlar her selamet top-
lantısmda olduğu gibi, başör
tüteriyle ayrı bir bölüme ve too-
lu halde oturdular; haremlıkte.

Spor ve Sergi Sarayının kori
dorlannda gazete kağıtları üze
rinde namaz ktian müminlerm
huşu ictrıdeyken bile gözlemle
nen mütereddit hafierinin, iktida
ra giden yoi konusundaki kuşku
larından doğabileceği izleniyor
du.

Satonun balkonlanna asılan
pankartlar da cla iktidordan u-
zaklaşan bir gücün bölünebilme
sini.i yansımcsını oluşturuyorciu:
«Müslümanlar Kardeştir» pan-
kartı örneğin. tom Erbokan Ho
ca ve diğer parlomenterlerin
üstûnde duruyordu ama, Erbo-
kan'ın salona çjirerken özellik-
le genc görevlilerin «aşırı» ilgi-
siyle korşılanmasınm yanında,
Korkut Özol'ın tüm salon tara
fından uzun uzun alkışlanma-
sı bu kordesliğin değişik bir
yorumuyrjıv Gene, «Surda bir
gedik actık mukoddesmi mu-
kaddes / Ey kahpe rüzgâr ar-
tık ne yandan esersen esı dize-
leri ise ister isîenez ckla tazal
maktayız ama gene de bir grup
parlamenterimiz var, İktidarda
olsak bile farketmez» cümlesi-
ni getirıyordu. «Ayosofya Açıl-
malıdır» diyenlerle «Mücahit Er
bakon» diyenlerin de ne ö!cü-
de aym «görüş»te olduklorı tar
tışmalıydı.

Mehter takımımn gösterilerl,
kahramanlık türküleri ve küçük
karatecilerln Eoortif gösterile-
ri arosında Mehmet Okul, Ka-
dir Mısırlıoğlu ve Hoca konuş-
tular. Hoco, konuşmasında gün
lük siyasete hic değinmedi. İs-
tanbul'un fethinin tarihsel si-
yasal ve teknik anlamlannı a-
Cikladı. «İstanbul'un fethi cok
onemll hadisedir. İstanbul'un
fethiyle blr cag kopanmış, blr
cağ acılmıştır. İstanbul'un fet-
hl ile ilk defa top kullanılmıs-
tır, karadan gemiler yürütülmüş
tür. Pek cok yeni buluşlar İlk
defa İstanbul'un fethinde tat-

b!k edllmlştir. Bu vesüeyle Sul
tan Fatih'i, Akşemseddln Haz-
retlerinl anıyoruz. Bu gün ortık
yeni bir fetih nesli yetişmiştir.
Bu nesil yeniden büyük Türki-
ye'yi kuracaktır» diyen Hoca-
nın elini öpmek isteyen mü-
mınler de Hoca otururken sık
sık yanına gittiler, yöneticileriy-
le selamlaştılar.

«İman»ın. iktidardayken de-
ğişik, muhalefetteyken değişik
anlomlar kazanabileceği «Fe-
tih» gecesinde izlendi.

İstanbul Haber Servlsl —
Kacak olarak yapılan ve yasa-
lara aykın bicimde calıştırılan
yerin altındaki Tahtasaray Lo-
kantasının yıktırılması İcin İs-
tanbul Beîediye Encümenins
başvurulacaktır. Beyoğlu Be-
lediye Şube Müdürlüğü bu ko-
nudaki işlemlerinl tamamla-
mıştır.

Beledıye zabıta ekiplerl İse
elekthk ve suyu kesilmesine
korşılık, Tahtasaray'ın yanın-
daki oto komisyoncusundan
yardım gördüğünû saptamış-
lardır. Bu kez de komisyoncu-
nun elektrik ve suyu kesilmiş-
tir.

İstanbul Eskl Eserleri Yaşat-
ma ve Sevdirme Derneği olo-
rak görünen Tahtasaroy Lo-

karon »9

Belediye, yasalara aykırı olarak kaçak Gecek0"du Y««ı
' ' J T gırmemektedır. Bu nedenle Bs

yaptırılan Tahtasaray'ı yıktırmak için
girişimde bulundu. Tahtasaray'a elek-
trik ve su veren oto komisyoncusu-
nun elektrik ve suyu kesildi

kantasının imar Yasasına gö-
re yıktırılacağı öğrenilmişîır.
Belediye kayıtlarında, kacak
inşaatın vakıf arsası uzerinde
yapıldığı belirlenmiştır. Ön-
ceki yıllarda Askerocoğı cad-
desinin acılması icin arsanın
bir bölümünün istimlâk edildi-
ği, ancak istimlâk bedelinin
ödenmediği ortaya cıkmıştır.
Bu nedenle vakıf. Belediyeyl
mahkemeye vermiş ve 8 mllyon
lira İstimlâk bedeli istemiştir.

Söz konusu dava devam eder-
ken vakıf mütevellisi Beyoğlu
Şube Müdürlüğüne yazdığı
yazıda «Bu gayrimenkulün sa-
hibi bizim anlayısımıza göre
İstanbul Beledlyesidlr» demış-
tir.

Tapu kayıtlorındo vakfa ait
görünen bu arsa uzerinde yo-
pılan kacak inşaatın yıktirıl-
ması icin vakfın bir başvuru-
su olmadığından yıkım ışleml

de inşaat yaptığı, tarifesiz lo-
kanta calıştırdığı sabit olan
korşı tarafın haksız da olsa
yıkım karanna itiraz etme hak
kı doğmoktadır. Tahtosoray
Lokantası sahiplerinin ya da
İstanbul Eski Eserleri Yaşat-
ma ve Sevdirme Derneği yöno-
ticüerinin Danıştay'a başvura-
rak karar cıkıncaya dek yıkımı
oylarca engelleme olanakları
doğmaktadır. Ancak kira söz-
leşmesindeki imza sahtekârlı-
ğından, ruhsatsız ve tarifesiz
lokanta işletmeye kadar ce-
şitli suclann işlendiği bu yer
icin sonunda yıkım gerçekleş-
tirilecektir.

Daktilografi Yarışması sonuçlandı

1973 TCırkiye Dcktüoğrafi Şampıyonosı dun İstanbul Ticaret Odasında yapılmıştır. 31 Türkl
ye Daktıloğrofı Şampiyonası sonuçiarına göre, elektriklı makinede Recep Ertaş 926 puanla, me
kanik makineierde Kaya Aytac ise 875 puanla Türkiye şampiyonu olmuşlardır.

Geneı sıraiamada ise Sevinc Vener 753 puanla tecrubeliler şampiyonu Katerin Pakker ise
671 puanla gencler şampiyonu olmuslardır. Tec rubeliler ayrımında sûrat yanşmdo Vehbl Koc.
dakıkada 84 keiimeyle, hatosız yozıda da Hüseyin Atoy 76 kelime yazarok birinci olmuşlardır.

Samptyon ve birincüere bir arsa ile şeref lıstesine giren 43 kişiye tûrlü para ve maddi arma-
ğanlarla kupa takdtrnorne ve boyrak gibi manevı ödüller verilmiştir.

37 kuruluş
1 mayıs mahallesi
halkının
sorunlarına cözüm
getirilmemesini kınadı
istcnbul Haber Merkezl —

Aralarında öğrenci örgütleri.
meslek örgütleri ve sendikalar
bulunan 37 kuruluş dün yap-
tıklan ortak acıklamada, 1 Ma
yıs Mahallesj halkmın sorun-
larına cözum getirilmemesini
kınamışlar ve gerici güclerin
kışkırtmosıyla «kurtarılmış böl
ge» olarak adlandırılmaya ca-
lışılan bölgede yaşayan halk

ECZACILAR TAM SÜRE TAZMİNATINDA
YAPILAN AYRICALIĞA KARŞI ÇIKTILAR

İstanbul Haber Servisi — Sağ
!ık personelinin tam süre ca-
lışmalorı korşılığı ödenecek
tazminat oranının yüzde 100
olması tasarlanırken kamu ec-
znnecisi icin bu oranın yüzda
50 olarak saptanması eleştirii-
miştir. Türk Eczacılor Birliği
üyesi ve memur eczacılar ko-
misyonu başkanı Ertuğrul Yurt
sever, <tbu değerlendirme ecza-
cı İcin mağdurlyet getirecektlr.

Asla kabul edllmeyecek blr o-
randır» demiştir.

Memur eczacılarm da sağlık
personeline getirilecek yeni ö-
dentilerden yararlandırılmasmı
isteyen Ertuğrul Yurtsever, sağ
lık komisyonunda tasannm ye-
niden ele alınıp değiştirilmesi-
ni istemiştir. Yurtsever basına
yaptığı acıklamada özetle şun
lorı söylemiştir-.

«Sağlık ve Sosyal Yardım

Bakanlığınco hazırlanıp yosa-
ma meclislerine gönderilen tam
süre catısma yosa tatanları ka
mu keslmlnde olan «ağlık per
sonellne maaşlanndan ayrı o*
larak tazminat ödenmeslnl ön
gormekte ancak kamu eczacı-
larını ayrı tutmaktadır. Baştan
yonlış olan değerlendirme dü-
zeltllmelldlr. Heklm ve dış to-
blbleri İcin % 100 Istenlrken
eczacı İcin istenen % 50 as-
la kabul edllemez.»

İlerici Deri - iş
Sendikası Başkanı
Kenan Budak:
«Faşistler hükümeti
düşürmek için
saldırılarını artırdı»

İstanbul Haber Merkezl —
DİSK'e bağlı İlerici Deri - iş
Sendikası Genel Başkanı Ke-
nan Budak, sendikalarının Kaz
lıceşme Şubesi'nın kep6nkleri
nin AP ve MHP'liler tarafından
kırılmasını protesto etmiş ve
«Faşistler CHP hükümetlnı dü
şürmek İcin saldırılarını arttı-
rıyorlar» demiştir.

İlerici Deri - İş Sendikası'nm
Kazlıceşme Şubesi'ne saldıran
faşistlerln, sendıkanın duvarla
rına AP mitingiyle ilgill afişleri
yapıştırdıklannı bildiren Bu-
dak. «CHP hükümetiyle birlik-
te saldırılar durmamış ve aksl-
ne faşistler hükümeti bir an
önce düşürebllmek İcin saldı-
rılarıno hiz vermişlerdir» de-
miştir.

uzerinde yoğun baskılar uygu
landığmı belirtmişlerdir.

Acıklcmada 16 martta 5 işci
nin öldürülmesi provokasyonun
dan yararlanan sivil ve resmi
giıclerın maboüeyi denetimleri
altına almaya calıştıkları da
ysralmış ve «Bununla blrllkte
gerici basın da boş durmadı,
Türkiye ve dünya kamuoyuna
mahalleyi «kurtarılmış bölge»,
«idam mangası», «halk mahke-
mesi» gibi safsatolarla sucla-
yarak 1 Mayıs mahallesini öcü
gibi göstermeye calıştı. İmar
ve iskan Bakanı'nın da dediğl
glbl «Burası kurtarılmış bölge
değll, mahrumiyet bölgesidir.»

Genel - iş
işçi ücretlerinin
dondurulmasına
karşı çıktı

istanbul Haber Merkezl —
DİSK'e bağlı Genel • İş Sendl-
kası'nın dün yapılan Anadolu
Genel Kurulu'nda konuşan Ge-
nsl Sekreter Ertan Andaş. son
günlerde oluşan ücretleri don
durma işlemlerine karşı çık-
mış. «Telefonlarla mllyonlorın
kazanıldığı ve bir emckcl ko-
dar vergl verilmeyen ülkede
işci ücretlerinin dondurulması
düşünülemez» demiştir.

Genel - İş Genel Sekreterl
Ertan Andaş, ülkenin bugüne
kadar gelen siyasal iktidarların
içinde işci sınıfına ve emsğe
en yakın ve saygılı olması ge-
reken bir Iktidarın yönetlmin-
de olduğunu söylemiştir.

O ARSA AEANIYOR
S.S BANKACILAR

MESKEN YJÛLPI KOOPERATİFİ
istanbul Belediye hudutları dahi-linde veya mücavir alanlarında toplu

konut yapımma elverişli fen az 300 konutluk) arsalar aranmaktadır.
ilgilenenlsrin arsalarının capı, İmar durumu, mevkii, satış şartlannı

ve odreslerini havj bilgi ve belgeieri «S.S. BANKACILAR MESKEN YAPI
KOOPERATİFİ - Ali Sami Yen Sokak. Fidan Pasajı No: 14 Gayrettepe -
istanbul adresine 10 haziran 1978 tari.-ıine kadar göndermeleri veya müra
coatlorı rica olunur.

TELEFON; 66 98 75

Modern Grafik: 249V8186
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HEOEF, DEV BİR DENİZ GÜCÜ!
Türk Donanma Vakfına yapacağmız
yardımlarla bu hedefe ulaşabiliriz.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden

Araştırma Asistanları Ahnacaktır
Oniversıtemiz Mühendisük Fakültesi, Endûstrl Mühendisliği Bölümûna alınacak A-

RAŞTiRMA ASİSTANLARININ garev yapacakları ders konuları ve mezun oidukları bllim dal-
ları ile aronılan nitelikler asağıda belirtılmiştir.

İlgilenenierin Personel Müdüriüğünden alacakları Mürocoat Formlarını doldurarak en
gec 9 haziran 1978 cuma gunü mesai bitim saatine (17.30) kadar HgiH Bölûm Başkonlı-
ğına iade etmeleri gerekmektedır.

MEZUN OLDUĞU BİLİM DAUDERSLERİN KONUSU

— Istatistik

— Yotınm Planlaması'

— İş Etüdü ve Yerieşim Dûzenj

— Üretim Mühendisliği

— Sistem Biliml

— Bilgl Sistemlerl ve Simulosyon

— Ergonoml. Fizyololl ve Endüstriysl Psikotoji
ADAYLARDA ARANILACAK NİTELİKLER.
c — Doktoro derecesini almıs bulunmak veya

oz üç yıl, bllim, öğreüm veya meslek ala
b — !yi derecede ingiüzce bilmek,
NOTı Müracoatcıların smav günü İcin Bölüm Başkanhğına basvurmalon gerckrnektedir.

— Istatistik veya Yöneylem Araştırması ve-
ya Endüstrt Mühendisliği,

— Endüstri Mühendisliği veya Işletmeclllk
veya Ekonoml,

— Endüstri Mühendisliğl
— Endüstri Mühendisliğl. Mühendlsllk Ore-

timl veya Makino Mühendisliğl,
— Elektrik Mühendisliği veya Sistem Mü-

hendisllğl.
— Endüstri Mühendisliğl veyo Yöneylem

Araştırması veya E.H.B.,
— Endüstri Mühendisliğl veya Fizyololl ve-

ya Psikolojl.

Yöksek Llsons dlplomasmı aldıkton sonra en
nmdo boşarılı calışmolar yopmış olmak,

GESSÇLEBtBüYRZ
BASKEJTBOL

ÖÖRENMEYE ÇAĞIRIYCSlüZ.
Önumüzdekı sezon Türkiye 1. Liginde oynayacak

Efes Pilsen Şasketbol Takımı,
16 ve daha küçük yaştakiler için

BASKETBOL OKULU açtı
Gençler!

Basketbolu okulunda öğrenın.
öğrenin ve oynayın

Efes Pilsen sizi bekliyor.
En çok 1962 doğumlu ve

uzun boylu olanların,
aşağıdaki kuponu doldurup

EFES PİLSEN BASKETBOL OKULU
Moda Cem Sok. No: 1 Kadıköy- İstanbul

adresine göndermeleri ya da getirmeleri rica olunur.
Not: Efes Pilsen Şasketbol Okulu

ücretsizdir.

Adı
Soyadı
Doğum Tarihi
Boyu
Adresi
Tel

(Basm: 167762/8194) A|ans Ada: 1548/8184
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